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• Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
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Miejsce na notatki MPiPS Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I.Dane organizacji pożytku publicznego

DARŁOWSKIE CENTRUM WOLONTARIATU

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SŁAWIEŃSKI

Gmina DARŁOWO Ulica UL. BOGUSŁAWA X Nr domu 28 Nr lokalu 

Miejscowość DARŁOWO Kod pocztowy 76-150 Poczta DARŁOWO Nr telefonu 781830005

Nr faksu E-mail 
biuro@wolontariat.com.pl

Strona www www.wolontariat.com.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2009-12-23

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 32030981800000 6. Numer KRS 0000271921
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego) Dorota Kuriata - prezes zarządu

Joanna Witkowska - wiceprezes zarządu
Joanna Byrwa - rzecznik zarządu
Justyna Tepurska- sekretarz zarządu
Tomasz Witkowski - skarbnik zarządu

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli 
lub nadzoru)

Bożena Galińska - przewodnicząca
Małgorzata Marek - sekretarz

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Promocja i organizacja wolontariatu, a w szczególności 
prowadzenie młodzieżowego wolontariatu.
2. Podejmowanie, prowadzenie i wspieranie inicjatyw 
pobudzających aktywność dzieci i młodzieży oraz integracja i 
aktywizacja środowiska lokalnego.
3. Wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez przywracanie i 
wdrażanie pożądanych norm etyczno-moralnych.
4. Wspieranie organizacji pozarządowych, instytucji publicznych i 
osób prywatnych poprzez oferowanie im pomocy świadczonej przez 
Stowarzyszenie i wolontariuszy.
5. Wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych.

10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych 
organizacji na podstawie statutu organizacji)                       
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Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez różne formy działania, 
w szczególności:
1. Prowadzenie biura pośrednictwa pracy dla wolontariuszy - 
gromadzenie i dystrybucja danych o osobach chcących pracować 
jako wolontariusze oraz osobach i instytucjach pragnących 
korzystać z ich pomocy.
2. Organizowanie i prowadzenie szkoleń dla młodzieży, 
przygotowujących ją do pracy w wolontariacie oraz w zakresie 
pisania projektów.
3. Organizowanie seminariów, spotkań i uroczystości dotyczących 
wolontariatu.
4. Gromadzenie materiałów i prowadzenie biblioteki o tematyce 
wolontarystycznej.
5. Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób, poprzez objęcie opieką 
wolontarystyczną.
6. Prowadzenie Młodzieżowej Akademii Aktywności, kładącej nacisk 
na kształtowanie postaw, utrwalanie pożądanych zachowań, 
zachęcanie do twórczego myślenia i aktywnego włączania się w 
działania społeczności lokalnej.
7. Inicjowanie, popieranie i organizowanie działalności edukacyjnej 
prowadzonej wśród dzieci i młodzieży w zakresie:
a) ochrony i promocji zdrowia,
b) propagowania idei przedsiębiorczości i samorządności,
c) nauki, edukacji i wychowania,
d) ekologii i ochrony zwierząt, ochrony dziedzictwa przyrodniczego,
e) integracji europejskiej,
f)  kultury fizycznej i sportu,
g) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,
h) chrony wolności, praw dziecka i praw człowieka.
8. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych.
9. Zapobieganie patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży.
10. Finansowe i niefinansowe wspieranie podejmowanych przez 
inne podmioty inicjatyw, które służą realizacji celów statutowych 
Stowarzyszenia.

11. Najważniejsze sfery działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery 
działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)

II.Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego

Stowarzyszenie realizując w 2011 r. cele statutowe podejmowało i wspierało 
(realizowane samodzielnie lub w partnerstwie) następujące zadania:
a) animowanie i koordynowanie Szkolnych Klubów Wolontariusza w 8 szkołach 
powiatu sławieńskiego – angażujące uczniów od szkoły podstawowej do 
średniej, do czynnej, dobrowolnej pomocy innym (Szkole Podstawowej nr 3 im. 
WOP w Darłowie, Miejskim Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza w Darłowie, 
Szkole Podstawowej w Staniewicach, Zespole Szkół Społecznych STO w 
Darłówku, Zespole Szkół nr 3 w Dąbkach, Zespole Szkół im. Stefana 
Żeromskiego w Darłowie, Zespole Szkół Społecznych w Korlinie, Zespole Szkół 
Morskich w Darłowie), w ramach działalności których podejmowane były 
działania akcyjne jak np.: 

 udział wolontariuszy w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy,
 organizacja ferii z wolontariatem, prowadzenie zajęć integracyjno-

rekreacyjnych, 
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1. Opis głównych działań 
podjętych przez organizację

 prowadzenie zajęć międzypokoleniowych wolontariuszy z członkami ze 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Darłowie,

 akcja wiosennego i jesiennego sprzątania opuszczonych i zaniedbanych 
grobów na cmentarzu miejskim przed Wielkanocą i 1 listopada, 

 organizacja przez wolontariuszy akcji „Cała szkoła czyta dzieciom”, podczas 
której dzieciom z zerówki czytane były bajki i opowiadania,  

 akcja edukacyjna VI Dzień Dobrych Uczynków 19 maja 2011 r. organizowana 
przy współpracy wszystkich placówek oświatowych w Darłowie, pod patronatem 
Burmistrza Miasta Darłowo,

 pomoc przy zorganizowaniu i przygotowaniu programu „Trzymaj formę” przez 
wolontariuszy,

 przeprowadzenie w darłowskich sklepach dwóch zbiórek żywności w ramach 
programu społecznego Banku Żywności „Podziel się posiłkiem”, która za 
pośrednictwem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przeznaczona została 
na dożywianie dzieci z rodzin wielodzietnych z terenu miasta Darłowa, dzieci 
przebywających w świetlicy „Bezpieczna Przystań" oraz w Dziennym Ośrodku 
Rehabilitacyjno - Terapeutycznym w Darłowie, 

 pomoc wolontariuszy podczas zbiórki pieniędzy pod hasłem „Dzielmy się 
miłością” na fundusz stypendialny Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” przy 
współpracy z Caritas Parafii p. w. M.B. Częstochowskiej w Darłowie w ramach IX 
Dnia Papieskiego,

 organizacja rajdu integracyjnego dla wszystkich wolontariuszy brzegiem 
morza,

 zbiórka i dostarczenie karmy dla zwierząt do schroniska w Koszalinie i w 
Słupsku przez wolontariuszy,

 przygotowanie spotkania z okazji „Dnia Seniora” przez wolontariuszy,
 organizacja „Tygodnia wolontariatu” przez wolontariuszy w ramach programu 

„Szkoła bez przemocy”, 
 pomoc wolontariuszy przy porządkowaniu hospicjum w Darłowie,
 pomoc rzeczowa osobom indywidualnym przez członków stowarzyszenia,
 akcje charytatywne, zbiórki ubrań, zabawek i słodyczy dla dzieci, z okazji świąt 

wielkanocnych i mikołajek pn. „Zostań św. Mikołajem”,
b) prowadzenie Programu „Działaj Lokalnie VII” Polsko-Amerykańskiej Fundacji 
Wolności realizowanego od 2000 roku przez Akademię Rozwoju Filantropii w 
Polsce, którego celem jest aktywizowanie lokalnych społeczności wokół różnych 
celów o charakterze dobra wspólnego, jego realizacji służy organizowanie 
konkursów grantowych, w których wspierane są projekty inicjujące współpracę 
mieszkańców z małych miejscowości, rozstrzygnięcie w 2011 roku konkursu 
grantowego, na który wpłynęło 36 wniosków, a siedem najlepszych otrzymało 
dofinansowanie na łączną kwotę udzielonych dotacji 34000 zł,
c) organizacja Darłowskiej Laponii Św. Mikołaja, świątecznego kiermaszu 4 
grudnia 2011 r. na Rynku Miejskim w Darłowie, przy zaangażowaniu lokalnych 
organizacji pozarządowych, instytucji i placówek, podczas imprezy wolontariusze 
zamienili Rynek Miejski w warsztat świętego Mikołaja, 
d) organizacja i przeprowadzenie w dniu 4 grudnia 2011 r. zbiórki publicznej na 
Rynku Miejskim w Darłowie podczas Darłowskiej Laponii Św. Mikołaja, w formie 
kwesty do oznaczonych puszek oraz sprzedaży cegiełek o nominałach 2 zł, 
zebrana kwota 5.233,41 zł została przeznaczona w wysokości 3.500,00 zł na 
promocję i działalność Szkolnych Klubów Wolontariusza oraz Fundusz 
Stypendialnego w wysokości 1.733,41 zł,
e) prowadzenie Pogotowia Naukowego – wsparcie dzieci z ubogich rodzin przez 
wolontariuszy, którzy pomagają w nauce i prowadzą bezpłatne konsultacje przy 
odrabianiu lekcji,
f) prowadzenie Pośrednictwa Wolontariatu - promocja wolontariatu, 
organizowanie szkoleń dla wolontariuszy i placówek zainteresowanych 
współpracą z wolontariuszami,
g) animowanie działalności Młodzieżowej Akademii Aktywności szkolącej 
przyszłych, młodych liderów wspierania inicjatyw młodzieżowych,
h) organizacja i przeprowadzenie w dniach 13 -14  sierpnia 2011 r. zbiórki 
publicznej na terenie miasta Darłowa w celu pomocy humanitarnej dożywiania 
mieszkańców Bengalu - decyzja Burmistrza Miasta Darłowo OR.V.5311.2.2011, 
suma zebranych ofiar pieniężnych na terenie Miasta Darłowo w walucie polskiej 
wyniosła łącznie 2881,25 zł,  
i) organizacja i przeprowadzenie w dniu 1 listopada 2011 r. zbiórki publicznej na 
Cmentarzu Komunalny przy ul. Św. Gertrudy w Darłowie na zakup wyposażenia 
Domu Hospicyjno-Opiekuńczego Caritas im. Biskupa Cz. Domina w Darłowie - 
decyzja Burmistrza Miasta Darłowo OR.V.5311.3.2011 z dnia 17 października 
2011 r., suma zebranych ofiar pieniężnych w walucie polskiej wyniosła łącznie 
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7086,40 zł,  które zostały wpłacone na konto bankowe Domu Hospicyjno-
Opiekuńczego Caritas im. Biskupa Cz. Domina w Darłowie,
j) zorganizowanie i przeprowadzenie przez wolontariuszy i członków 
stowarzyszenia bezpłatnych zajęć komputerowych dla członków Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Darłowie, przy współpracy z 
Miejską Biblioteką w Darłowie, 
k) organizacja Międzynarodowego Maratonu Pisania Listów 10-11 grudnia 2011 
r. w obronie kilkunastu konkretnych osób lub grup osób, których prawa człowieka 
zostały złamane,
l) wspieranie młodzieżowego wolontariatu oraz w formie spotkań integracyjno – 
szkoleniowych dla liderów i wolontariuszy nt. „Dlaczego warto być 
wolontariuszem” w placówkach pedagogicznych,
m) udział w Programie „Szlachetna Paczka” i organizacja bożonarodzeniowej 
pomocy dla 14 rodzin dotkniętych biedą z Darłowa, 
n) uruchomienie Programu „Pomoc dzieciom chorym i  niepełnosprawnym” w 
celach stworzenie możliwości pomocy dzieciom ciężko chorym i 
niepełnosprawnym w zakresie wspierania ich leczenia i rehabilitacji oraz 
propagowanie idei wolontariatu na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych, 
poprzez oferowanie im pomocy świadczonej przez Stowarzyszenie i 
wolontariuszy, m.in. poprzez możliwość gromadzenia środków pieniężnych na 
udostępnionych kontach bankowych Stowarzyszenia,
o) utworzenie Funduszu Stypendialnego, którego celem jest wyrównywanie 
szans edukacyjnych i poprawa warunków socjalnych dzieci i młodzieży, które są 
aktywnymi wolontariuszami lub inicjują zmiany w swoich  społecznościach 
lokalnych poprzez prowadzenie konkursu pn. „Wolontariusz z pasją”,
p) uruchomienie akcji zbierania plastikowych nakrętek „Łatwo pomagać”, której 
celem jest zebranie środków finansowych na pomoc małej Hani – podopiecznej 
Darłowskiego Centrum Wolontariatu,
q) udział wolontariuszy w ogólnopolskiej akcji odbywającej się pod hasłem 
„Choinki nadziei”, promującej wolontariat dzieci i młodzieży, kształtując 
szlachetne i otwarte postawy wśród młodego pokolenia oraz uwrażliwiając ich na 
potrzeby ludzi starszych,
r) udział w międzynarodowym programie Challenge (Wyzwanie) prowadzone 
przez GlobalGiving. 

Otrzymanie w 2011 roku tytułu finalisty ogólnopolskiego konkursu "Otwarta 
Szkoła" prowadzonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej jako najlepszej 
organizacji pozarządowej prowadzącej współpracę ze szkołami.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację 
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, 
„zagranica”)

cały kraj

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie 
sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji 
społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w 
przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o 
systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp Nazwa placówki Miejscowość/ci, w której/ych 
placówka prowadzi działania

Liczba odbiorców działań 
placówki w okresie 
sprawozdawczym
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3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

520

37

Osoby 
fizyczne

Osoby 
prawne

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie 
sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności 
pożytku publicznego
(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU
PODEJMOWANIE, PROWADZENIE I WSPIERANIE INICJATYW 
POBUDZAJĄCYCH AKTYWNOŚĆ DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ 
INTEGRACJA I AKTYWIZACJA ŚRODOWISKA LOKALNEGO
WSPIERANIE ROZWOJU WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI 
LOKALNYCH.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

cały kraj

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Kod PKD:

Kod PKD:

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2012-06-19 6

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm


2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku 
publicznego

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Kod PKD:

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej

(Należy podać informację na temat rodzaju działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej 
działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje 
działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 
3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności)

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności gospodarczej

(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały 
kraj”, „zagranica”)

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków 
i strat) 80 602,02 zł
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2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 79 874,75 zł

2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

4. Przychody z działalności finansowej 7,27 zł

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 7 878,30 zł

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 7 690,00 zł

0,00 zł

7 690,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

7. Ze źródeł prywatnych ogółem: 31 002,02 zł

720,00 zł

5 967,36 zł

16 200,00 zł

8 114,66 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

8. Z innych źródeł 0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) z dotacji z funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych)

g) z nawiązek sądowych

h) ze świadczeń pieniężnych

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

2. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

                w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 0,00 zł
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3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych 1 516,00 zł

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 1 022,62 zł

3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 75 292,37 zł 1 022,62 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

w tym :

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku 
publicznego

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

f)pozostałe koszty ogółem:

74 377,61 zł 1 022,62 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

914,76 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej
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1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z 
art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 226)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo:

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat 
lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0,0 osób

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i 
podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0,0 etatów

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2012-06-19 10



10,0 osób3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

1. Organizacja ma członków

30,00 osób fizycznych
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego

0,00 osób prawnych

organizacja pozyskała 0 członków
3. Zmiana członkostwa w organizacji

organizacja straciła 0 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

1. Organi`zacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy

(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami 
są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby 
niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy 
cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

0,00 osób

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 0,00 osób

173,00 osób

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 30 dni

(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji

b) pracownicy organizacji

15,00 osób

0,00 osób

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

d)członkowie organu zarządzającego

0,00 osób

5,00 osób

e) inne osoby 153,00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 8 970,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł
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w 
tym:

wynagrodzenie zasadnicze 0,00 zł

nagrody

premie

0,00 zł

0,00 zł

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód) 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 8 970,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

8 970,00 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 8 970,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą organizacji

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

747,50 zł

VII.Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie 
sprawozdawczym

7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 000,00 zł

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń

(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami 
dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji 
wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych BRAK

VIII.Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną  w okresie 
sprawozdawczym
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1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX.Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie 
sprawozdawczym

X.Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) 
lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku 
badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 
2852)

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący Data zakończenia 
kontroli
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Sporządził/a
Imię i nazwisko

Funkcja
Data wypełnienia

Dorota Kuriata - prezes Zarządu, Joanna Witkowska - wicprezes, Justyna Tepurska - 
sekretarz, Tomasz Witkowski - skarbnik, Joanna Byrwa - rzecznik

Darłowo, dnia 20 czerwca 2012

Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć
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